
中标候选人公示

项目名称：聚酯造纸网标段二（成型网）

项目编号：605HW20240061-1G

招标代理项目编号：KSZJ2024-Q-G-055-2

公示开始时间：2024年06月11日

公示结束时间：2024年06月14日

一、评标情况

1.中标候选人基本情况

排序 中标候选人名称 投标报价 备注

1
江苏金呢工程织物

股份有限公司
320180.72元

2
福伊特造纸（中

国）有限公司
538456.66元

3
汉跋技纺（苏州）

有限公司
499105.24元

二、提出异议的渠道和方式

对公示内容有异议的，请于公示期内将异议内容以纸质方式（并加盖单位公章）递交至江苏省昆山市前进西路1468

号泰和国际12楼。

三、其他公示内容

无

四、监督部门

本招标项目的监督部门为昆山钞票纸业有限公司。

五、联系方式

招标人：昆山钞票纸业有限公司

地址：江苏省昆山市震川东路1188号

联系人：朱峻

电话：0512-57726718

邮编：215300

电子邮箱：13773143720@163.com

招标代理机构：昆山市中建项目管理有限公司

地址：江苏省昆山市前进西路1468号泰和国际12楼

联系人：马骏

电话：0512-55210560

邮编：215300

电子邮箱：517108948@qq.com

招标人或其代理机构招标代理机构：  昆山市中建项目管理有限公司 （盖章）

2024年06月11日



中标候选人公示

项目名称：聚酯造纸网标段二（成型网）

项目编号：605HW20240061-1G

招标代理项目编号：KSZJ2024-Q-G-055-2

公示开始时间：2024年06月11日

公示结束时间：2024年06月14日

一、评标情况

1.中标候选人基本情况

排序 中标候选人名称 投标报价 备注

1
江苏金呢工程织物

股份有限公司
320180.72元

2
福伊特造纸（中

国）有限公司
538456.66元

3
汉跋技纺（苏州）

有限公司
499105.24元

二、提出异议的渠道和方式

对公示内容有异议的，请于公示期内将异议内容以纸质方式（并加盖单位公章）递交至江苏省昆山市前进西路1468

号泰和国际12楼。

三、其他公示内容

无

四、监督部门

本招标项目的监督部门为昆山钞票纸业有限公司。

五、联系方式

招标人：昆山钞票纸业有限公司

地址：江苏省昆山市震川东路1188号

联系人：朱峻

电话：0512-57726718

邮编：215300

电子邮箱：13773143720@163.com

招标代理机构：昆山市中建项目管理有限公司

地址：江苏省昆山市前进西路1468号泰和国际12楼

联系人：马骏

电话：0512-55210560

邮编：215300

电子邮箱：517108948@qq.com

招标人或其代理机构招标代理机构：  昆山市中建项目管理有限公司 （盖章）

2024年06月11日


		2024-06-11T14:13:26+0800
	NJ
	dzqz




